



# ARX APPARTEMENT ApS

Lindehaven 37, 2500 Valby

CVR-nr. 31 07 25 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

Ingrid Bech Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ARX APPARTEMENT ApS Lindehaven 37 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 07 25 49
	Stiftet: 23. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ingrid Bech Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration, erhvervsmæssig udlejning og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 142.397 DKK. Årets resultat udgør 664.533 DKK . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.397</b>	<b>113.846</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>142.397</b>	<b>113.846</b>
Andre finansielle indtægter	947.771	247.812
Øvrige finansielle omkostninger	-233	-2.278.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.089.935</b>	<b>-1.916.513</b>
Skat af årets resultat	-425.402	421.633
<b>Årets resultat</b>	<b>664.533</b>	<b>-1.494.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	664.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.494.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.533</b>	<b>-1.494.880</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	181.905	421.632
Tilgodehavende selskabsskat	285.391	305.626
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>491.296</u>	<u>751.258</u>
Andre værdipapirer	9.698.327	9.090.264
Værdipapirer i alt	<u>9.698.327</u>	<u>9.090.264</u>
Likvide beholdninger	<u>338.422</u>	<u>198.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.528.045</u></b>	<b><u>10.040.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.528.045</u></b>	<b><u>10.040.038</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>8.370.400</u>	<u>7.705.867</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.495.400</u></b>	<b><u>7.830.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Anden gæld	<u>2.012.645</u>	<u>2.209.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.645</u>	<u>2.209.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.032.645</u></b>	<b><u>2.209.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.528.045</u></b>	<b><u>10.040.038</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.705.867	7.830.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	664.533	664.533
	<b>125.000</b>	<b>8.370.400</b>	<b>8.495.400</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.960.448</u>	<u>737.879</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>588.880</u>	<u>19.184</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
